АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

'Ц. 01 2024 п.г.т. Мотыгино № Xе! - Д -

О заключении договора аренды муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Правилами управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета
депутатов от 26.09.2013 № 24-250:

1. Передать Вдовиной Веронике Евгеньевне 14.08.1986 года
рождения во временное возмездное пользование следующее муниципальное
имущество муниципального образования Мотыгинского района:

- нежилое помещение, площадью 18 кв.м., расположенное по адресу:
Красноярский край, Мотыгинский район, рп. Мотыгино, ул. Комсомольская,
д. 21, пом. 3, с кадастровым номером 24:26:041046:371, сроком на 11
месяцев.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района»:

2.1. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район.

2.2. Подготовить проект договора аренды муниципального
имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Даровских Мария Владимировна
8(391-41) 22-525